PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015

№ 89

	Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования  по одномандатному избирательному округу № 6 на выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области 13 сентября 2015 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 15, статьей 63 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 10.06.20015 №  5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области в единый день голосования 13 сентября 2015 года на избирательную комиссию муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», постановления избирательной комиссии муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области от 14.08.2015 года № 83 «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования  на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области 13 сентября 2015 года»,  избирательная комиссия муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район Владимирской области, постановляет:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области по одномандатному округу № 6                13 сентября 2015 года (прилагается).

Председатель

избирательной  комиссии

А.Ю. Федотова

Секретарь

избирательной  комиссии

Е.В. Юдина

Приложение

к постановлению ИКМО п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 20.08.2015 № 89

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по одномандатному избирательному округу № 6
на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования поселок Анопино (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Владимирской области

13 сентября 2015 года

	(место для размещения подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати участковой избирательной комиссии)

	( РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандидатах, или знак (знаки проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, считается недействительным.

	Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии и печатью  участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	Быкова
Татьяна
Павловна
	1954 года рождения; место жительства - Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Анопино; Анопинское потребительское общество, председатель Совета; самовыдвижение

	Иванов
Игорь
Владимирович
	1980 года рождения; место жительства - Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, деревня Тименка; Комиссаровский транспортный район в ОАО «ПЖТ «Владимир», помощник машиниста тепловоза; самовыдвижение

	Чернышова
Татьяна
Васильевна
	1944 года рождения; место жительства - Владимирская область, город Гусь-Хрустальный; пенсионер; выдвинута избирательным объединением - ВРО ЛДПР; член Политической партии ЛДПР

	Яковлева
Дарья
Петровна
	1991 года рождения; место жительства - Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, поселок Анопино; ЗАО «РБ-групп», лаборант; выдвинута избирательным объединением - местное  отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гусь-Хрустального района; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»